
 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun – Hlinky, Okružní 1404

KUPNÍ SMLOUVA 

“ Nákup šatních skříněk pro žáky SOŠ a SOU Beroun-Hlinky“

Číslo smlouvy PO: SMLO 33/00664740/2023

Objednatel

SOŠ a SOU Beroun-Hlinky,

se sídlem: Okružní 1404, 26673 Beroun 26673

zastoupenou: Mgr. Jiřím Perlingerem ředitelem

IČO: 00664740

dále jen „Objednatel“,

a

Dodavatel 

metaloBox Bohemia, s.r.o.

se sídlem: Mariánské náměstí 965/6

zastoupený: Ivan Nekula

IČO: 27697428

Dále jen „Dodavatel“

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

tuto kupní smlouvu (dále jen „Kupní smlouva“).

Článek I.

Předmět kupní smlouvy

Tato  kupní  smlouva  byla  uzavřena  na  základě  výsledku  poptávkového  řízení  s  názvem  KUPNÍ

SMLOUVA – „Nákup šatních skříněk pro žáky SOŠ a SOU Beroun-Hlinky“.

 

              (dále jen „Poptávkové řízení VZMR- větší nákup“).

 

1.1 Předmětem této  Kupní  smlouvy  je  nákup  šatních  skříněk  pro  žáky  pro  žáky  SOŠ  a  SOU

Beroun-Hlinky. 

1.3. Na veškerá plnění, která budou poskytována na základě této kupní smlouvy, se vztahují práva a

povinnosti vymezená v této kupní smlouvě.

- 1 - 



 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun – Hlinky, Okružní 1404

1.4. Dodavatel  je  po  celou  dobu  účinnosti  Kupní  smlouvy  vázán  cenou,  která  byla  předmětem

poptávkového řízení, na jejímž základě je tato kupní smlouva uzavřena.

Článek II.

Doba účinnosti Kupní smlouvy

2.1. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu nejdéle do 30.08. 2023, kdy musí

být nejpozději nábytek dodán objednateli.

Článek III.

Předmět plnění

3.1. Předmět plnění dodání požadovaných kusů šatních skříněk uvedených v příloze č. 1. této kupní

smlouvy. Místem dodání je pracoviště školy Okružní 1404, 26601 Beroun. 

 

3.2. Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli plnění specifikované v této kupní smlouvě. Za řádně

poskytnuté plnění se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli řádně a včas cenu plnění. Fakturu

zašle dodavatel na adresu: skola@soshlinky.cz a kopii na majetek@soshlinky.cz. 

3.3. Dodavatel  prohlašuje,  že  plnění,  které  dodá  na  základě této  kupní  smlouvy zcela  odpovídá

podmínkám stanoveným ve specifikaci, která je uvedena v příloze číslo 1. této smlouvy.

Článek IV.

Cena plnění

4.1. Celková  cena  této  smlouvy je  stanovena  na  částku:  379 490,-Kč  včetně  DPH za  barevnou

variantu dvířek.

 Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré související náklady Dodavatele, včetně dopravy do místa

plnění.

Článek V.

Místo a doba plnění

5.1. Pro účely této Kupní smlouvy se místem plnění rozumí:

 areál školy Okružní 1404, 2661 Beroun 

5.2. Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 %

z ceny dané poptávkového řízení vč. DPH, a to za každý i započatý den prodlení; nejméně však

500,- Kč a nejvýše do výše ceny dané dílčí veřejné zakázky.

- 2 - 

mailto:majetek@soshlinky.cz
mailto:skola@soshlinky.cz


 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun – Hlinky, Okružní 1404

Článek VI.

Kupní smlouva

6.1. Pověřenou  osobou  pro  administraci  a  odesílání  Kupní  smlouvy  je:  Ing.  Martina  Trojanovou

ZŘEP,. 

Platná  emailová  adresa  pro  odeslání  faktury  je:  skola@soshlinky.cz  a  kopii  na

majetek@soshlinky.cz.

6.2. Kupní smlouva musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

 identifikační údaje Objednatele a Dodavatele,

 číslo kupní smlouvy,

 specifikaci požadovaného plnění viz nabídka v příloze č.1 této smlouvy

 místo a dobu dodání požadovaného plnění,

6.3. Dodavatel  potvrdí  Objednateli  kupní  smlouvu  e-mailem  na  adresu  školy:

trojanova@soshlinky.cz,    nejpozději  do  2  (dvou)  pracovních  dnů.  Pokud Dodavatel  kupní

smlouvu písemně v uvedené lhůtě nepotvrdí, považuje se kupní smlouva za potvrzenou 3 (třetí)

pracovní den po odeslání Objednatelem.

6.4. V případě, že objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Dodavatel Objednatele

neodkladně upozorní na nedostatky a poskytne mu součinnost nezbytnou k odstranění vad kupní

smlouvy.

Článek VII.

Platební podmínky

7.1. Cena  plnění  bude  Dodavateli  uhrazena  Objednatelem  na  základě  jednotlivých  faktur

vystavených Dodavatelem po převzetí  plnění  Objednatelem.  Splatnost  faktury  je  14  dní  od

jejího doručení Objednateli.

Faktura musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

 identifikační údaje Objednatele a Dodavatele,

 číslo Rámcové smlouvy,

 specifikaci požadovaného plnění (např. druh, počet, cena)

 místo plnění,

7.2. Nebude-li  faktura  obsahovat  takové  náležitosti,  je  Objednatel  oprávněn  k  jejímu  vrácení

k doplnění. V takovém případě se upravuje doba splatnosti faktury s tím, že nová splatnost bude

uvedena v nově vystavené opravné faktuře.

- 3 - 

mailto:trojanova@soshlinky.cz


 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun – Hlinky, Okružní 1404

7.3. Objednatel  není  povinen převzít  plnění,  které  vykazuje  vady,  přestože  by samy o sobě  ani

ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání plnění nebo jeho užívání podstatným způsobem

neomezovaly. Nepřevezme-li Objednatel plnění z tohoto důvodu, hledí se na ně, jako by plnění

nebylo poskytnuto. Za objednatele vykonává kontrolu hospodářka paní Leona Hrubá.

Článek VIII.

Záruka poskytnutá za plnění a nároky z vad plnění

8.1.  V případě, že objednatel není spokojen s odvedením vykonané práce, odešle bez zbytečného

odkladu písemnou reklamaci na odstranění vad Dodavateli. V písemné reklamaci uvede přesný

popis  vad  a  způsob,  jakým  vadu  požaduje  odstranit.  Objednatel  je oprávněn  požadovat

odstranění vad 

8.2. Dodavatel  se  zavazuje  reklamované  vady  bezplatně  odstranit  do  14  dnů  ode  dne  doručení

reklamace. V případě, že Dodavatel neodstraní řádně reklamovanou vadu plnění ve stanovené

lhůtě, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou

reklamovanou vadu, u níž je Dodavatel v prodlení s odstraněním, a to za každý započatý den

prodlení.

Článek IX.

Závěrečná ujednání

10.1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti  dnem podpisu všemi stranami a účinnosti  dnem jejího

uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv).

10.2. Veškerá  ujednání  a  jiná  ustanovení  uvedená  v  nabídce  Dodavatele,  v rámci  poptávkového

řízení, jsou nedílnou součástí této Kupní smlouvy, pokud není stanoveno jinak. 

10.3. Dodavatel  v souladu s  §  219 ZZVZ a v souladu se  zákonem č.106/1999 Sb.,  o  svobodném

přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby (Objednatel) uveřejnil v Registru smluv a

na  Ezaku  uzavřenou  kupní  smlouvu  včetně  všech  jejích  dodatků  a  příloh.  Dále  Dodavatel

souhlasí  s  uveřejněním této Kupní smlouvy Objednatelem v registru smluv podle zákona č.

340/2015 Sb.

10.4. Tato Kupní smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem ČR.

10.5. V oblastech výslovně neupravených touto Kupní smlouvou platí ustanovení OZ.

10.6. Veškeré spory vzniklé z této Kupní smlouvy, či z právních vztahů s ní souvisejících, budou

řešeny  jednáním.  V  případě,  že  nebude  možné  spor  urovnat  jednáním,  bude  takový  spor

rozhodovat příslušný soud v ČR.

- 4 - 



 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun – Hlinky, Okružní 1404

10.7. Objednatel a Dodavatel prohlašují, že si Kupní smlouvu přečetli, s obsahem souhlasí a na důkaz

jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

10.8.      Při  pohybu  v prostorách  školy,  při  dodání  zboží,  je  dodavatel  povinen  dodržovat  platné

předpisy, zejména    hygienické, protipožární a bezpečnostní.

              Objednatel dodavatele seznámí s evakuačním plánem a požárními poplachovými směrnicemi.

V Berouně dne                                     V Berouně dne

           

Objednatel  
                                 

……………………………………. …………………………………….

Mgr. Jiří Perlinger ředitel školy

 

 

- 5 - 



 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun – Hlinky, Okružní 1404

Specifikace šatních skříněk:

8 dveřová šatní skříň (vždy dvě skříňky nad sebou) viz ilustrační foto. Skříňky budou umístěny na

nožičkách nebo soklu

 rozměry vždy od minima do maxima 1800výška (2000) x1200 šířka (1250) x500 hloubka(550)

mm tloušťka plechu minimálně 0,5 mm – 0,7 mm. 

 požadovaný počet kusů: 15 

zde uveďte cenu (včetně DPH) za jednu sestavu včetně barevných dvířek: 183.900 Kč

zde uveďte cenu (včetně DPH) za jednu sestavu v barvě šedé: 165.000 Kč

4 dveřová šatní skříň (vždy dvě skříňky nad sebou) viz ilustrační foto. Skříňky budou umístěny na

nožičkách nebo soklu

 rozměry vždy od minima do maxima 1800 výška (2000) x 600šířka (650) x 500 hloubka(550)

mm tloušťka plechu minimálně 0,5 mm – 0,7 mm.

 požadovaný počet kusů: 15

zde uveďte cenu (včetně DPH) za jednu sestavu včetně barevných dvířek:120.150 Kč

zde uveďte cenu (včetně DPH) za jednu sestavu v barvě šedé: 101.250 Kč

Požadavky společné pro typy rozměrů skříněk: 9.578 Kč

Barva korpusu: šedá

Barva dvířek: oranžová

Barva dvířek: nebeská modř

Barva dvířek: šedá

Centrální klíč pro zámky k šatním skříním

Cylindrický zámek k šatním skříním

Možnost umístění jmenovky na jednotlivých skříňkách

Doprava do místa určení

Seřízení na místě

Záruka na skříňky minimálně 24 měsíců

Ilustrační foto:

- 6 - 



NABÍDKA

metaloBox Bohemia s.r.o. Mariánské náměstí 965/6. ZNOJMO 66902
www.metalobox.cz

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ
CZE-26673 BEROUN Okružní 1404

Trojanová Martina / +420 733 386-047

e-mail: trojanova@soshlinky.cz

Vážený(á) pane/paní Trojanová Martina! Nabídka číslo: CZQ2300462
Datum nabídky: 11.07.2023Prosím prohlédněte si přiloženou nabídku.
Tato nabídka je platná do: 25.07.2023

Položka Popis Poznámka Jednotková cena  Množství C. bez DPH (CZK)

PROJECT 4/8 AC Skelet skříně/Dveře: RAL7035/světle šedá;

8-dv. šatní skříň, poloviční
1800 x 1200 x 500 mm
(výška x šířka x hloubka)

9 480 15 ks 142 200

PROJECT 2/4 Skelet skříně/Dveře: RAL7035/světle šedá;

4-dv. šatní skříň, poloviční
1800 x 615 x 500 mm
(výška x šířka x hloubka)

5 990 15 ks 89 850

Z EMKA MBOX

cylindrický zámek EXTRA s dvěma
klíči

190 180 ks 34 200

Z EMKA MBOX MK

centrální klíč pro zámky MBOX 0 1 ks 0

L COLOR S 5015

barvení krátkých dveří, MODRÁ 210 90 ks 18 900

L COLOR S 2009

barvení krátkých dveří, ORANŽOVÁ 210 90 ks 18 900

126.Material index
Příplatek za materál a energie / 15,9 % 48 344 1 ks 48 344

203.Discount
Sleva -48 344 1 ks -48 344

101.Delivery cost
Dopravní náklady 9 578 1 ks 9 578

Dodací lhůta: v průběhu 2-3 týdnů Cena bez DPH: 313 628

Způsob doručení: dopravu zabezpečí metaloBox

Platební podmínky: do 30 dnů bankovním převodem

Celková cena s DPH: 379 490

metaloBox / CZ NO-COMMISSION

[ 1 ]



NABÍDKA

metaloBox Bohemia s.r.o. Mariánské náměstí 965/6. ZNOJMO 66902
www.metalobox.cz

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ
CZE-26673 BEROUN Okružní 1404

Trojanová Martina / +420 733 386-047

e-mail: trojanova@soshlinky.cz

Vážený(á) pane/paní Trojanová Martina! Nabídka číslo: CZQ2300462
Datum nabídky: 11.07.2023Prosím prohlédněte si přiloženou nabídku.
Tato nabídka je platná do: 25.07.2023

Fakturační adresa: CZE-26673 BEROUN Okružní 1404  STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ BEROUN-
HLINKY

Fakturační adresa: CZE-26673 BEROUN Okružní 1404  STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ BEROUN-
HLINKY

Dodací adresa: CZE-26673 BEROUN Okružní 1404  STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ BEROUN-
HLINKY

metaloBox / CZ NO-COMMISSION

[ 2 ]


